
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

342 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCVII

c.,vJ.. DOs s--: ,-;, +~ 

============================= -~ (J ~· 
·~ ''/km,_ o 

ld:030E75D7 AEFC78FD 
~ ESTADO DO PIAU[ 

't ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI 
;,:__. ♦ CNPJ: 41.522.368/0001-05 
J~~ '-=.~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[ 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: íJ12G.._/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: KELVISSON RODRIGUES DE CARVALHO 

CPF Nº 052.111. 773-98 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGO - 20 HORAS SEMANAIS NO 

CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUL 

VIGêNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: R$1800,00 (um mil o~ocentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2024 

Gederla~es de Oliveira 
Prefeito Municipal 

ld:01AB305F517278FE 

ESTADO DO PIAU[ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[ 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: .ílQ:/..J2024. CON.TRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: MARILENE LUZ GOMES CPF Nº 

458.416.428-20 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGA - 20 HORAS SEMANAIS NO 

CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL • CRAS, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUL 

VIGêNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: R$ 1800,00 (um mil e o~ocentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024 

Gederla~s de Oliveira 
Prefeito Municipal 

Ç> úm,1,/R,,., .. "' 

ld:0047EAE6F3E878FF 
ESTADO DO PIAU[ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[ 
Tel:(89)3488-1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: .QQ$__/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: CLEODIMAR DE OLIVEIRA RODRIGUES, CPF 

Nº 010 707 523-71. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA 

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGêNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: R$1500,00 (um mil e quinhentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO 

GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024 

Gederla~s de Oliveira 
Prefeito Municipal 

ld:0471BBS00C867904 
' .... ESTADO DO PIAU[ t~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI 

__ _- ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
J~ ~ ~.;_tiê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[ 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 12Q.i_/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: GILVANI MARIA DE CARVALHO, CPF Nº049 

276 793-90. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA 

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGêNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: R$1500,00 (um mil e quinhentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO 

GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2024 

Gederla~s de Oliveira 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

